
Wydatki ogółem 24 692 594,28 zł    
W tym:

4 148 080,00 zł         
20 357 014,28 zł      

187 500,00 zł            

Dochody ogółem 1 259 500,00 zł       

1 209 615,09 zł       
838 890,23 zł           

800 140,35 zł            
3 611,39 zł                 

35 138,49 zł               zakupów inwestycyjnych 

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW I DOCHODÓW NA  I KWARTAŁ 2017

Dochody budżetowe – wykonanie 
Wydatki budżetowe -  wykonanie  
W tym wykonanie wydatków:
bieżących 
inwestycyjnych

PLANOWANE DOCHODY

PLAN BUDŻETU
NA 31.03.2017 r.

bieżące 
inwestycyjne 
zakupy inwestycyjne 


